東日本大震災(東北地方太平洋沖地震)支援募金活動報告書

平成 24 年 5 月 1 日 報告

日本ボーイスカウト兵庫連盟 御中

下記の通り、東日本大震災(東北地方太平洋沖地震)支援募金活動を実施しましたので、報

告します。

日本ボーイスカウト兵庫連盟 神戸中地区

ボーイスカウト    第   団

地区委員長  安 田 晃 一

実 施 日 時 平成 24 年 3 月 11 日(日) 12：00 ～ 13：00

実 施 場 所 JR 新長田駅周辺・大正筋周辺

活 動 参 加 者

・ビーバースカウト 10 名   ・カブスカウト    20 名

・ボーイスカウト  18 名   ・ベンチャースカウト  4 名

・ローバースカウト 2 名   ・指導者       15 名

・団関係者      2 名   ・育成者等      10 名

合 計   81  名

募金責任者(管理者) 氏名[  安田晃一   ] 団内役務[  地区委員長  ]

活動現場 責 任 者 氏名[玉垣貴章(神戸 1 BVS 隊長)  植田和也(神戸 6BS 隊長 ]

募   金   額 192,332 円 (募金経費を除いた額/経費は別途負担＝正味募金額)

募 金 経 費

(経費が必要な場合)

・道路使用許可申請手数料      円

・募金場所使用料          円

・振込手数料      620 円 募金経費 計   620 円

募 金 寄 託 先 神戸新聞厚生事業団

寄 託 方 法 ・持参(持参者          )  ・振 込

寄 託 日 時 平成 24 年 4 月 4 日／4 月 23 日 (  )

感 想 ・ 評 価

短時間にもかかわらず、大きな額の募金が寄せられました。皆さんの善意が

被災者のために有意義に使われることを願います。

【写真・領収書等貼付欄】 【写真・領収書等貼付欄】